
Trabajando
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empleo
Desconocida

PSC Diplomado en Ciencias Empresariales (Plan 2000) 81 59 38 9 45,51%
PSC Diplomado en Enfermería (Plan 1999) 2 1 66,67%
PSC Diplomado en Fisioterapia (Plan 2005) 1 1 50,00%
PSC Diplomado en Gestión y Administración Pública (Plan 2002) 3 2 60,00%
PSC Diplomado en Relaciones Laborales 27 18 7 1 51,92%
PSC Diplomado en Turismo (Plan 2002) 24 12 23 2 40,68%
GRA Grado en Ciencias Ambientales (Plan 2009) 1 0,00%
GRA Grado en Enfermería (Plan 2009) 40 26 47 12 35,40%
GRA Grado en Fisioterapia (Plan 2009) 33 7 11 2 64,71%
GRA Grado en Gestión y Administración Pública (Plan 2009) 23 4 3 76,67%
GRA Grado en Química (Plan 2009) 1 100,00%
GRA Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (Plan 2010) 23 5 3 74,19%
PSC Ingeniero Agrónomo (Plan 2003) 16 1 6 69,57%
PSC Ingeniero de Materiales (Plan 2003) 1 2 33,33%
PSC Ingeniero en Informática (Plan 1999) 13 100,00%
PSC Ingeniero Químico (Plan 1999) 1 2 4 14,29%
PSC Ingeniero Téc. Agrícola, Mecanización y Construcciones Rurales (Plan 2000 9 3 4 56,25%
PSC Ingeniero Técnico Agrícola en Explotaciones Agropecuarias (Plan 2000) 5 3 1 55,56%
PSC Ingeniero Técnico Agrícola en Hortofruticultura y Jardinería (Plan 2000) 28 5 8 2 68,29%
PSC Ingeniero Técnico Agrícola, Industrias Agrarias y Alimentarias (Plan 2000) 6 1 85,71%
PSC Ingeniero Técnico en Informática de Gestión (Plan 2000) 9 3 3 1 60,00%
PSC Ingeniero Técnico en Informática de Sistemas (Plan 2000) 19 8 6 1 57,58%
PSC Ingeniero Técnico Industrial en Mecánica (Plan 2005) 11 9 9 7 37,93%
PSC Licenciado en Administración y Dirección de Empresas (Plan 2000) 86 46 26 1 54,43%
PSC Licenciado en Ciencias Ambientales (Plan 2000) 7 10 6 1 30,43%
PSC Licenciado en Ciencias del Trabajo (2002) 5 3 1 55,56%
PSC Licenciado en Derecho (Plan 1953) 37 33 54 11 29,84%
PSC Licenciado en Filología Hispánica (Plan 1993) 2 4 10 4 12,50%
PSC Licenciado en Filología Inglesa (Plan 1997) 7 7 13 2 25,93%
PSC Licenciado en Humanidades (Plan 1993) 11 6 9 1 42,31%
PSC Licenciado en Investigación y Técnicas de Mercado 3 100,00%
PSC Licenciado en Matemáticas (Plan 1999) 7 2 2 2 63,64%
PSC Licenciado en Psicología (Plan 1999) 37 27 30 8 39,36%
PSC Licenciado en Psicopedagogía (Plan 1994) 35 21 31 2 40,23%
PSC Licenciado en Química (Plan 2000) 3 100,00%
PSC Maestro Especialidad de Educación Física (Plan 1999) 23 7 20 2 46,00%
PSC Maestro Especialidad de Educación Infantil (Plan 1999) 20 10 8 52,63%
PSC Maestro Especialidad de Educación Musical (Plan 1999) 12 1 11 2 50,00%
PSC Maestro Especialidad de Educación Primaria (Plan 1999) 14 2 10 1 53,85%
PSC Maestro Especialidad de Lengua Extranjera (Plan 1999) 4 1 7 33,33%
Máster Máster en Agua y Medio Ambiente en Áreas Semiáridas 4 2 3 1 44,44%
Máster Máster en Análisis Funcional en Contextos Clínicos y de la Salud 4 1 1 66,67%
Máster Máster en Biotecnologia Industrial y Agroalimentaria 11 7 1 1 57,89%
Máster Máster en Ciencias de la Enfermería 9 2 2 69,23%
Máster Máster en Comunicación Social 16 6 11 4 48,48%
Máster Máster en Contabilidad y Finanzas Corporativas 17 6 1 70,83%
Máster Máster en Dirección de Empresas 14 8 1 6 60,87%
Máster Máster en Educación Especial 14 8 6 2 50,00%
Máster Máster en Educador/Educadora Ambiental 3 2 1 50,00%
Máster Máster en Estudios de Género: Mujeres, Cultura y Sociedad 2 3 3 2 25,00%
Máster Máster en Estudios e Intervención Social en Inmigración, Desarrollo y G. V. 9 9 5 1 39,13%
Máster Máster en Estudios Ingleses: Aplicaciones Profes. y Comunic. Intercultural 7 1 8 1 43,75%
Máster Máster en Evaluación del Cambio Global 1 100,00%
Máster Máster en Gestión Internacional de la Empresa e Idiomas 14 1 10 5 56,00%
Máster Máster en Informática Avanzada e Industrial 3 2 60,00%
Máster Máster en Informática Industrial 10 2 1 83,33%
Máster Máster en Innovación y Tecnología de Invernaderos 2 0,00%
Máster Máster en Intervención en Convivencia Escolar 8 8 4 40,00%
Máster Máster en Intervención Psicológica en Ámbitos Clínicos y Sociales 16 7 2 64,00%
Máster Máster en Investigac. y Evaluac. Didáct. en el Aula para el Desarr. Prof. D 7 3 5 1 46,67%
Máster Máster en Matemáticas 4 1 100,00%
Máster Máster en Políticas y Prácticas de Innovación Educativa 8 5 8 2 38,10%
Máster Máster en Prevención de Riesgos Laborales 33 11 3 70,21%
Máster Máster en Producción Vegetal en Cultivos Protegidos 10 1 5 2 62,50%
Máster Máster en Profesorado de Educación Secundaria 55 32 25 4 49,11%
Máster Máster en Representación y Diseño en Ingeniería y Arquitectura 8 1 5 57,14%
Máster Máster en Residuos de Plaguicidas y Contaminantes 1 100,00%
Máster Máster en Salud Mental 4 2 66,67%
Máster Máster en Sexología 19 4 9 1 59,38%
Máster Máster Interuniversitario en Ciencias de la enfermería 1 1 50,00%
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Doctorado Doctorado del P.O.P. en informática 1 1 0,00%
Doctorado Doctorado del P.O.P. en Innovación y Tecnología de Invernaderos 1 0,00%
Doctorado Doctorado del P.O.P. en investigación en economía de la empresa 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Actividad Física y Deportiva, Sociedad y Educación 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Agricultura Protegida (RD1393/07) 3 1 1 4 60,00%
Doctorado Doctorado en Arte y Humanidades (RD1393/07) 1 2 0,00%
Doctorado Doctorado en Biotecnología y Bioprocesos Industriales (RD1393/07) 2 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Ciencias Aplicadas y Medioambientales (RD1393/07) 4 1 1 66,67%
Doctorado Doctorado en Ciencias de la Salud (Enfermería y Fisioterapia) (RD1393/07) 1 1 50,00%
Doctorado Doctorado en Contabilidad y Finanzas en un Contexto Globalizado 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Desarrollo y Calidad Educativa 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Estudios Migratorios, Desarrollo e Intervención (RD1393/07) 1 1 2 50,00%
Doctorado Doctorado en Estudios Superiores de Lengua y Literatura 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Filología Inglesa 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Formación del Profesorado 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Gerontología y Geriatría 1 1 1 33,33%
Doctorado Doctorado en Gestión Empresarial y Economía (RD1393/07) 3 1 75,00%
Doctorado Doctorado en Informática (RD1393/07) 6 1 85,71%
Doctorado Doctorado en Ingeniería Ambiental 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Innovación Educativa (RD1393/07) 1 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Instrumentos para el estudio de las Ciencias Históricas 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Investigación Didáctica (RD1393/07) 1 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Las Aguas Subterráneas y el Medio Ambiente 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Marco Jurídico de la Actividad Empresarial 2 2 50,00%
Doctorado Doctorado en Matemáticas (RD1393/07) 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Psicología (RD1393/07) 2 100,00%
Doctorado Doctorado en Química Avanzada 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Química Avanzada (RD1393/07) 3 2 3 37,50%
Doctorado Doctorado en Salud Mental: Genética y Ambiente (RD1393/07) 1 1 1 50,00%
Doctorado Doctorado en Tecnología de Invernaderos e Ingeniería (RD1393/07) 7 2 1 70,00%

Total general 1045 496 555 121 49,86%
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PSC Diplomado en Ciencias Empresariales (Plan 2000) 54 32 27 7 47,79%
PSC Diplomado en Enfermería (Plan 1999) 2 100,00%
PSC Diplomado en Gestión y Administración Pública (Plan 2002) 2 1 66,67%
PSC Diplomado en Relaciones Laborales 16 12 5 48,48%
PSC Diplomado en Turismo (Plan 2002) 19 8 16 1 44,19%
GRA Grado en Ciencias Ambientales (Plan 2009) 1 0,00%
GRA Grado en Enfermería (Plan 2009) 34 26 32 8 36,96%
GRA Grado en Fisioterapia (Plan 2009) 23 5 5 1 69,70%
GRA Grado en Gestión y Administración Pública (Plan 2009) 12 2 2 75,00%
GRA Grado en Química (Plan 2009) 1 100,00%
GRA Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (Plan 2010) 14 4 1 73,68%
PSC Ingeniero Agrónomo (Plan 2003) 10 1 4 66,67%
PSC Ingeniero de Materiales (Plan 2003) 2 0,00%
PSC Ingeniero en Informática (Plan 1999) 4 100,00%
PSC Ingeniero Químico (Plan 1999) 1 2 33,33%
PSC Ingeniero Téc. Agrícola, Mecanización y Construcciones Rurales (Plan 2000 1 1 50,00%
PSC Ingeniero Técnico Agrícola en Explotaciones Agropecuarias (Plan 2000) 1 1 1 33,33%
PSC Ingeniero Técnico Agrícola en Hortofruticultura y Jardinería (Plan 2000) 11 4 3 1 61,11%
PSC Ingeniero Técnico Agrícola, Industrias Agrarias y Alimentarias (Plan 2000) 4 100,00%
PSC Ingeniero Técnico en Informática de Gestión (Plan 2000) 1 1 50,00%
PSC Ingeniero Técnico Industrial en Mecánica (Plan 2005) 1 1 2 2 25,00%
PSC Licenciado en Administración y Dirección de Empresas (Plan 2000) 62 32 15 1 56,88%
PSC Licenciado en Ciencias Ambientales (Plan 2000) 5 4 3 1 41,67%
PSC Licenciado en Ciencias del Trabajo (2002) 4 1 1 66,67%
PSC Licenciado en Derecho (Plan 1953) 27 23 29 10 34,18%
PSC Licenciado en Filología Hispánica (Plan 1993) 1 4 9 4 7,14%
PSC Licenciado en Filología Inglesa (Plan 1997) 5 6 10 23,81%
PSC Licenciado en Humanidades (Plan 1993) 7 3 4 50,00%
PSC Licenciado en Investigación y Técnicas de Mercado 1 100,00%
PSC Licenciado en Matemáticas (Plan 1999) 2 1 1 66,67%
PSC Licenciado en Psicología (Plan 1999) 29 20 16 5 44,62%
PSC Licenciado en Psicopedagogía (Plan 1994) 28 14 20 1 45,16%
PSC Licenciado en Química (Plan 2000) 1 100,00%
PSC Maestro Especialidad de Educación Física (Plan 1999) 9 2 5 56,25%
PSC Maestro Especialidad de Educación Infantil (Plan 1999) 20 10 7 54,05%
PSC Maestro Especialidad de Educación Musical (Plan 1999) 5 1 6 2 41,67%
PSC Maestro Especialidad de Educación Primaria (Plan 1999) 12 1 8 1 57,14%
PSC Maestro Especialidad de Lengua Extranjera (Plan 1999) 3 1 6 30,00%
Máster Máster en Agua y Medio Ambiente en Áreas Semiáridas 2 1 2 40,00%
Máster Máster en Análisis Funcional en Contextos Clínicos y de la Salud 2 1 66,67%
Máster Máster en Biotecnologia Industrial y Agroalimentaria 7 5 1 53,85%
Máster Máster en Ciencias de la Enfermería 6 2 1 66,67%
Máster Máster en Comunicación Social 12 6 6 2 50,00%
Máster Máster en Contabilidad y Finanzas Corporativas 12 4 75,00%
Máster Máster en Dirección de Empresas 8 4 1 2 61,54%
Máster Máster en Educación Especial 11 8 6 1 44,00%
Máster Máster en Educador/Educadora Ambiental 1 2 1 25,00%
Máster Máster en Estudios de Género: Mujeres, Cultura y Sociedad 2 3 3 2 25,00%
Máster Máster en Estudios e Intervención Social en Inmigración, Desarrollo y G. V. 7 9 5 1 33,33%
Máster Máster en Estudios Ingleses: Aplicaciones Profes. y Comunic. Intercultural 4 1 6 36,36%
Máster Máster en Gestión Internacional de la Empresa e Idiomas 10 1 7 4 55,56%
Máster Máster en Informática Avanzada e Industrial 1 100,00%
Máster Máster en Informática Industrial 1 100,00%
Máster Máster en Intervención en Convivencia Escolar 8 7 4 42,11%
Máster Máster en Intervención Psicológica en Ámbitos Clínicos y Sociales 11 7 2 55,00%
Máster Máster en Investigac. y Evaluac. Didáct. en el Aula para el Desarr. Prof. D 4 2 4 1 40,00%
Máster Máster en Matemáticas 2 1 100,00%
Máster Máster en Políticas y Prácticas de Innovación Educativa 6 2 7 1 40,00%
Máster Máster en Prevención de Riesgos Laborales 19 7 2 67,86%
Máster Máster en Producción Vegetal en Cultivos Protegidos 6 1 2 66,67%
Máster Máster en Profesorado de Educación Secundaria 36 19 11 2 54,55%
Máster Máster en Representación y Diseño en Ingeniería y Arquitectura 4 100,00%
Máster Máster en Residuos de Plaguicidas y Contaminantes 1 100,00%
Máster Máster en Salud Mental 4 1 80,00%
Máster Máster en Sexología 18 4 8 1 60,00%
Máster Máster Interuniversitario en Ciencias de la enfermería 1 1 50,00%

Nº alumnos egresados por situación laboral Tasa 
inserción 
a 30/09/14 
MUJERES

CICLO TITULACIÓN

              Datos Insercion Laboral Egresados curso 2012/13 - Mujeres
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              Datos Insercion Laboral Egresados curso 2012/13 - Mujeres

Doctorado Doctorado del P.O.P. en informática 1 0,00%
Doctorado Doctorado del P.O.P. en investigación en economía de la empresa 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Agricultura Protegida (RD1393/07) 2 1 1 1 50,00%
Doctorado Doctorado en Biotecnología y Bioprocesos Industriales (RD1393/07) 1 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Ciencias Aplicadas y Medioambientales (RD1393/07) 2 1 1 50,00%
Doctorado Doctorado en Ciencias de la Salud (Enfermería y Fisioterapia) (RD1393/07) 1 1 50,00%
Doctorado Doctorado en Estudios Migratorios, Desarrollo e Intervención (RD1393/07) 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Filología Inglesa 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Formación del Profesorado 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Gerontología y Geriatría 1 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Gestión Empresarial y Economía (RD1393/07) 1 1 50,00%
Doctorado Doctorado en Informática (RD1393/07) 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Ingeniería Ambiental 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Innovación Educativa (RD1393/07) 1 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Instrumentos para el estudio de las Ciencias Históricas 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Investigación Didáctica (RD1393/07) 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Marco Jurídico de la Actividad Empresarial 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Psicología (RD1393/07) 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Química Avanzada (RD1393/07) 2 2 2 33,33%
Doctorado Doctorado en Salud Mental: Genética y Ambiente (RD1393/07) 1 1 1 50,00%
Doctorado Doctorado en Tecnología de Invernaderos e Ingeniería (RD1393/07) 2 2 50,00%

Total general 658 327 333 68 49,92%

Página 4



Trabajando
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PSC Diplomado en Ciencias Empresariales (Plan 2000) 27 27 11 2 41,54%
PSC Diplomado en Enfermería (Plan 1999) 1 0,00%
PSC Diplomado en Fisioterapia (Plan 2005) 1 1 50,00%
PSC Diplomado en Gestión y Administración Pública (Plan 2002) 1 1 50,00%
PSC Diplomado en Relaciones Laborales 11 6 2 1 57,89%
PSC Diplomado en Turismo (Plan 2002) 5 4 7 1 31,25%
GRA Grado en Enfermería (Plan 2009) 6 15 4 28,57%
GRA Grado en Fisioterapia (Plan 2009) 10 2 6 1 55,56%
GRA Grado en Gestión y Administración Pública (Plan 2009) 11 2 1 78,57%
GRA Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (Plan 2010) 9 1 2 75,00%
PSC Ingeniero Agrónomo (Plan 2003) 6 2 75,00%
PSC Ingeniero de Materiales (Plan 2003) 1 100,00%
PSC Ingeniero en Informática (Plan 1999) 9 100,00%
PSC Ingeniero Químico (Plan 1999) 2 2 0,00%
PSC Ingeniero Téc. Agrícola, Mecanización y Construcciones Rurales (Plan 2000 8 3 3 57,14%
PSC Ingeniero Técnico Agrícola en Explotaciones Agropecuarias (Plan 2000) 4 2 66,67%
PSC Ingeniero Técnico Agrícola en Hortofruticultura y Jardinería (Plan 2000) 17 1 5 1 73,91%
PSC Ingeniero Técnico Agrícola, Industrias Agrarias y Alimentarias (Plan 2000) 2 1 66,67%
PSC Ingeniero Técnico en Informática de Gestión (Plan 2000) 8 2 3 1 61,54%
PSC Ingeniero Técnico en Informática de Sistemas (Plan 2000) 19 8 6 1 57,58%
PSC Ingeniero Técnico Industrial en Mecánica (Plan 2005) 10 8 7 5 40,00%
PSC Licenciado en Administración y Dirección de Empresas (Plan 2000) 24 14 11 48,98%
PSC Licenciado en Ciencias Ambientales (Plan 2000) 2 6 3 18,18%
PSC Licenciado en Ciencias del Trabajo (2002) 1 2 33,33%
PSC Licenciado en Derecho (Plan 1953) 10 10 25 1 22,22%
PSC Licenciado en Filología Hispánica (Plan 1993) 1 1 50,00%
PSC Licenciado en Filología Inglesa (Plan 1997) 2 1 3 2 33,33%
PSC Licenciado en Humanidades (Plan 1993) 4 3 5 1 33,33%
PSC Licenciado en Investigación y Técnicas de Mercado 2 100,00%
PSC Licenciado en Matemáticas (Plan 1999) 5 2 1 1 62,50%
PSC Licenciado en Psicología (Plan 1999) 8 7 14 3 27,59%
PSC Licenciado en Psicopedagogía (Plan 1994) 7 7 11 1 28,00%
PSC Licenciado en Química (Plan 2000) 2 100,00%
PSC Maestro Especialidad de Educación Física (Plan 1999) 14 5 15 2 41,18%
PSC Maestro Especialidad de Educación Infantil (Plan 1999) 1 0,00%
PSC Maestro Especialidad de Educación Musical (Plan 1999) 7 5 58,33%
PSC Maestro Especialidad de Educación Primaria (Plan 1999) 2 1 2 40,00%
PSC Maestro Especialidad de Lengua Extranjera (Plan 1999) 1 1 50,00%
Máster Máster en Agua y Medio Ambiente en Áreas Semiáridas 2 1 1 1 50,00%
Máster Máster en Análisis Funcional en Contextos Clínicos y de la Salud 2 1 66,67%
Máster Máster en Biotecnologia Industrial y Agroalimentaria 4 2 1 66,67%
Máster Máster en Ciencias de la Enfermería 3 1 75,00%
Máster Máster en Comunicación Social 4 5 2 44,44%
Máster Máster en Contabilidad y Finanzas Corporativas 5 2 1 62,50%
Máster Máster en Dirección de Empresas 6 4 4 60,00%
Máster Máster en Educación Especial 3 1 100,00%
Máster Máster en Educador/Educadora Ambiental 2 100,00%
Máster Máster en Estudios e Intervención Social en Inmigración, Desarrollo y G. V. 2 100,00%
Máster Máster en Estudios Ingleses: Aplicaciones Profes. y Comunic. Intercultural 3 2 1 60,00%
Máster Máster en Evaluación del Cambio Global 1 100,00%
Máster Máster en Gestión Internacional de la Empresa e Idiomas 4 3 1 57,14%
Máster Máster en Informática Avanzada e Industrial 2 2 50,00%
Máster Máster en Informática Industrial 9 2 1 81,82%
Máster Máster en Innovación y Tecnología de Invernaderos 2 0,00%
Máster Máster en Intervención en Convivencia Escolar 1 0,00%
Máster Máster en Intervención Psicológica en Ámbitos Clínicos y Sociales 5 100,00%
Máster Máster en Investigac. y Evaluac. Didáct. en el Aula para el Desarr. Prof. D 3 1 1 60,00%
Máster Máster en Matemáticas 2 100,00%
Máster Máster en Políticas y Prácticas de Innovación Educativa 2 3 1 1 33,33%
Máster Máster en Prevención de Riesgos Laborales 14 4 1 73,68%
Máster Máster en Producción Vegetal en Cultivos Protegidos 4 3 2 57,14%
Máster Máster en Profesorado de Educación Secundaria 19 13 14 2 41,30%
Máster Máster en Representación y Diseño en Ingeniería y Arquitectura 4 1 5 40,00%
Máster Máster en Salud Mental 1 0,00%
Máster Máster en Sexología 1 1 50,00%

Nº alumnos egresados por situación laboral Tasa 
inserción 
a 30/09/14 
HOMBRES

CICLO TITULACIÓN

              Datos Insercion Laboral Egresados curso 2012/13 - Hombres
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              Datos Insercion Laboral Egresados curso 2012/13 - Hombres

Doctorado Doctorado del P.O.P. en informática 1 0,00%
Doctorado Doctorado del P.O.P. en Innovación y Tecnología de Invernaderos 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Actividad Física y Deportiva, Sociedad y Educación 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Agricultura Protegida (RD1393/07) 1 3 100,00%
Doctorado Doctorado en Arte y Humanidades (RD1393/07) 1 2 0,00%
Doctorado Doctorado en Biotecnología y Bioprocesos Industriales (RD1393/07) 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Ciencias Aplicadas y Medioambientales (RD1393/07) 2 100,00%
Doctorado Doctorado en Contabilidad y Finanzas en un Contexto Globalizado 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Desarrollo y Calidad Educativa 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Estudios Migratorios, Desarrollo e Intervención (RD1393/07) 1 2 100,00%
Doctorado Doctorado en Estudios Superiores de Lengua y Literatura 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Gerontología y Geriatría 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Gestión Empresarial y Economía (RD1393/07) 2 100,00%
Doctorado Doctorado en Informática (RD1393/07) 5 1 83,33%
Doctorado Doctorado en Investigación Didáctica (RD1393/07) 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Las Aguas Subterráneas y el Medio Ambiente 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Marco Jurídico de la Actividad Empresarial 1 2 33,33%
Doctorado Doctorado en Matemáticas (RD1393/07) 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Psicología (RD1393/07) 1 100,00%
Doctorado Doctorado en Química Avanzada 1 0,00%
Doctorado Doctorado en Química Avanzada (RD1393/07) 1 1 50,00%
Doctorado Doctorado en Tecnología de Invernaderos e Ingeniería (RD1393/07) 5 1 83,33%

Total general 387 169 222 53 49,74%
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